
     Resultado Final após a avaliação curricular das vagas de ampla concorrência - Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “NUTRIÇÃO” – Código 20009557 - Salvador/ Região Metropolitana

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

1º 1059672 20009557 Nutrição 6 Analista Técnico Tem RAILSON BATISTA SILVA 17/9/1976 793.***.***-34 10.0 APROVADO(A)

2º 1056259 20009557 Nutrição 6 Analista Técnico Tem DAIANE RAMOS QUEIROZ 16/8/1985 023.***.***-57 10.0 APROVADO(A)

3º 1060533 20009557 Nutrição 6 Analista Técnico Tem VILMARA ALMEIDA DOS SANTOS 22/10/1985 023.***.***-50 10.0 Habilitado(a)

4º 1056872 20009557 Nutrição 6 Analista Técnico Tem ZELICE MARIA DE MELO PESSOA 14/3/1964 342.***.***-49 9.0 Habilitado(a)

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

1º 1060804 20009557 Nutrição 6 Analista Técnico Tem ÉDILA VERÔNICA DA SILVA ROCHA 15/1/1987 019.***.***-90 8.5 Habilitado(a)

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SJDH, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no Edital de Abertura nº 001/2023, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo 

determinado, em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, publicado no DOE de 01/12/2023,

 

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “NUTRIÇÃO” – Código 20009557, Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO 

“CIÊNCIAS JURÍDICAS” – Código 20011384, Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “ADMINISTRAÇÃO” – Código 20011384 e Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “CONTABILIDADE” – Código 20011384, 

relacionando os candidatos por ordem decrescente de nota final, conforme tabelas, que com esta se publica.

Art. 2º - Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado.

Art. 3º - Convocar os candidatos APROVADOS para comparecer na SJDH - Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, 3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, térreo, CAB, CEP 41.745-005 - Salvador - Bahia, Coordenação de Recursos 

Humanos, no horário das 08:30 às 11:00 e das 13:30 às 17:00, no período de 21 de fevereiro de 2024 a 01 de março de 2024.

Art. 4º - Os candidatos deverão apresentar-se munidos dos documentos em conformidade com a relação solicitada no item 12 do Edital.

Resultado Final após a avaliação curricular das vagas reservadas aos candidatos negros - Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “NUTRIÇÃO” – Código 20009557 - Salvador/ Região 

Metropolitana

Das vagas de ampla concorrência  - Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “CIÊNCIAS JURÍDICAS” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana



1º 1058646 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem JOSUÉ SILVA PEREIRA 22/12/1964 352.***.***-87 10.0 APROVADO(A)

2º 1054784 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem VILMARIA PEREIRA GONCALVES SILVA DE JESUS 15/2/1973 732.***.***-53 10.0 APROVADO(A)

3º 1060481 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ROMILDA DE SOUZA MATOS PIGEARD 26/3/1974 755.***.***-34 10.0 APROVADO(A)

4º 1059466 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 19/5/1975 029.***.***-07 10.0 APROVADO(A)

5º 1060731 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALCINDO DA ANUNCIAÇÃO JÚNIOR 26/10/1975 684.***.***-87 10.0 APROVADO(A)

6º 1059099 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ANDRÉA DOS SANTOS REIS 27/1/1978 948.***.***-00 10.0 APROVADO(A)

7º 1058772 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem CRISTIANE ARAUJO MELO 4/5/1978 913.***.***-87 10.0 APROVADO(A)

8º 1060116 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem GIVALDO DANTAS ARAUJO 26/10/1978 785.***.***-20 10.0 APROVADO(A)

9º 1059664 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA 4/8/1979 793.***.***-68 10.0 APROVADO(A)

10º 1059256 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem FLAVIO ROGERIO MORAIS RIBEIRO 21/2/1980 802.***.***-34 10.0 Habilitado(a)

11º 1061173 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ÉDILA RODRIGUES ROCHA BARRETO 6/4/1980 806.***.***-91 10.0 Habilitado(a)

12º 1051717 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ANGELO AUGUSTO ABDALLA SANTOS 14/11/1980 825.***.***-49 10.0 Habilitado(a)

13º 1057072 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ARLENE DANTAS GUIMARAES 20/7/1981 001.***.***-69 10.0 Habilitado(a)

14º 1060195 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem YURY JONES CORREIA E ALMEIDA 3/2/1982 008.***.***-57 10.0 Habilitado(a)

15º 1060486 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem DANUZA DUARTE DANTAS DE SANTANA 15/5/1983 017.***.***-01 10.0 Habilitado(a)

16º 1056534 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 2/9/1983 828.***.***-87 10.0 Habilitado(a)

17º 1052100 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LUCILA SANTOS ALMEIDA 15/9/1983 012.***.***-07 10.0 Habilitado(a)

18º 1052642 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem MONIQUE LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 5/3/1984 012.***.***-22 10.0 Habilitado(a)

19º 1060244 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ANGELA SANTOS SODRE 22/5/1985 022.***.***-43 10.0 Habilitado(a)

20º 1054099 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem THAIANE MARTINS DA RESSURREIÇÃO 12/10/1985 015.***.***-07 10.0 Habilitado(a)

21º 1060893 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem PAULO HENRIQUE MIRANDA PIRES 15/2/1986 024.***.***-60 10.0 Habilitado(a)

22º 1055151 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LUCIANA LARISSA SANTOS BARBOSA 26/9/1986 021.***.***-63 10.0 Habilitado(a)

23º 1052246 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem JULIANA MARIA HOLANDA DO OUTEIRO 10/9/1987 033.***.***-51 10.0 Habilitado(a)

24º 1054003 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 24/4/1988 033.***.***-41 10.0 Habilitado(a)

25º 1056075 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem DEISE NERY DA SILVA PINTO COUTO 24/5/1988 042.***.***-93 10.0 Habilitado(a)

26º 1058440 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem DIEGO SALVADOR SOARES 30/4/1989 025.***.***-60 10.0 Habilitado(a)

27º 1051994 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LILIAN CARVALHO DA SILVA 12/9/1989 047.***.***-64 10.0 Habilitado(a)

28º 1053274 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LUAN SANTOS PEREIRA 22/9/1989 015.***.***-19 10.0 Habilitado(a)

29º 1060089 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem YURI LUIZ RODRIGUES EVANGELISTA 29/9/1989 042.***.***-89 10.0 Habilitado(a)

30º 1052350 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALICE CAPELO MEHMERI 19/4/1991 034.***.***-55 10.0 Habilitado(a)

31º 1060973 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 13/6/1991 040.***.***-93 10.0 Habilitado(a)

32º 1061010 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 13/6/1991 041.***.***-97 10.0 Habilitado(a)

33º 1061192 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem SAMARA TAIANE PEREIRA SILVA DALTRO 7/7/1991 038.***.***-65 10.0 Habilitado(a)

34º 1053256 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LYSANDRA MARIA PACHECO FERREIRA 11/11/1992 052.***.***-90 10.0 Habilitado(a)



35º 1054716 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem THAISE ARAUJO DA SILVA SANTOS 26/3/1994 062.***.***-43 10.0 Habilitado(a)

36º 1058876 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem BEATRIZ STEFANNY DOS SANTOS DIAS 27/1/1995 063.***.***-18 10.0 Habilitado(a)

37º 1052364 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem NADINE DE OLIVEIRA MOTA 1/3/1996 063.***.***-03 10.0 Habilitado(a)

Resultado Final após a avaliação curricular das  vagas reservadas aos candidatos negros - Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “CIÊNCIAS JURÍDICAS” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

6º 1059256 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem FLAVIO ROGERIO MORAIS RIBEIRO 21/2/1980 802.***.***-34 10.0 APROVADO(A)

7º 1061173 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ÉDILA RODRIGUES ROCHA BARRETO 6/4/1980 806.***.***-91 10.0 APROVADO(A)

8º 1051717 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ANGELO AUGUSTO ABDALLA SANTOS 14/11/1980 825.***.***-49 10.0 APROVADO(A)

9º 1060195 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem YURY JONES CORREIA E ALMEIDA 3/2/1982 008.***.***-57 10.0 APROVADO(A)

10º 1056534 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 2/9/1983 828.***.***-87 10.0 Habilitado(a)

11º 1052100 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LUCILA SANTOS ALMEIDA 15/9/1983 012.***.***-07 10.0 Habilitado(a)

12º 1052642 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem MONIQUE LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 5/3/1984 012.***.***-22 10.0 Habilitado(a)

13º 1060244 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ANGELA SANTOS SODRE 22/5/1985 022.***.***-43 10.0 Habilitado(a)

14º 1054099 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem THAIANE MARTINS DA RESSURREIÇÃO 12/10/1985 015.***.***-07 10.0 Habilitado(a)

15º 1060893 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem PAULO HENRIQUE MIRANDA PIRES 15/2/1986 024.***.***-60 10.0 Habilitado(a)

16º 1055151 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LUCIANA LARISSA SANTOS BARBOSA 26/9/1986 021.***.***-63 10.0 Habilitado(a)

17º 1054003 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 24/4/1988 033.***.***-41 10.0 Habilitado(a)

18º 1056075 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem DEISE NERY DA SILVA PINTO COUTO 24/5/1988 042.***.***-93 10.0 Habilitado(a)

19º 1058440 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem DIEGO SALVADOR SOARES 30/4/1989 025.***.***-60 10.0 Habilitado(a)

20º 1051994 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LILIAN CARVALHO DA SILVA 12/9/1989 047.***.***-64 10.0 Habilitado(a)

21º 1060973 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 13/6/1991 040.***.***-93 10.0 Habilitado(a)

22º 1061010 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 13/6/1991 041.***.***-97 10.0 Habilitado(a)

23º 1061192 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem SAMARA TAIANE PEREIRA SILVA DALTRO 7/7/1991 038.***.***-65 10.0 Habilitado(a)

24º 1053256 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem LYSANDRA MARIA PACHECO FERREIRA 11/11/1992 052.***.***-90 10.0 Habilitado(a)

25º 1052364 20011384 Ciências Jurídicas 6 Analista Técnico Tem NADINE DE OLIVEIRA MOTA 1/3/1996 063.***.***-03 10.0 Habilitado(a)

Resultado Final após a avaliação curricular das vagas de ampla concorrência Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “ADMINISTRAÇÃO” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

1º 1059374 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem FRANCISCO JOSE MARTINS MACHADO 17/7/1968 670.***.***-68 10.0 APROVADO(A)

2º 1060242 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 16/5/1973 700.***.***-68 10.0 APROVADO(A)

3º 1051956 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem ANA PAULA SANTOS DE BRITO 15/3/1977 906.***.***-34 10.0 APROVADO(A)

4º 1060304 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem ISIS COSTA E SILVA 4/9/1977 920.***.***-00 10.0 APROVADO(A)

5º 1052947 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem JOELMA SILVA CARDOSO 17/3/1984 829.***.***-44 10.0 Habilitado(a)

6º 1054805 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/1/1985 008.***.***-65 10.0 Habilitado(a)

7º 1052302 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem RODRIGO LIMA SOUZA 25/1/1991 037.***.***-12 10.0 Habilitado(a)

8º 1060274 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem WESLEY MARLON SÁ BONIFACIO 23/12/1991 045.***.***-79 10.0 Habilitado(a)

Resultado Final após a avaliação curricular das vagas reservadas aos candidatos negros - Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “ADMINISTRAÇÃO” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana



Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
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Avaliação
Situação

3º 1052947 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem JOELMA SILVA CARDOSO 17/3/1984 829.***.***-44 10.0 APROVADO(A)

4º 1054805 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/1/1985 008.***.***-65 10.0 APROVADO(A)

5º 1052302 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem RODRIGO LIMA SOUZA 25/1/1991 037.***.***-12 10.0 Habilitado(a)

6º 1060274 20011384 Administração 6 Analista Técnico Tem WESLEY MARLON SÁ BONIFACIO 23/12/1991 045.***.***-79 10.0 Habilitado(a)

Resultado Final após a avaliação curricular das vagas de ampla concorrência Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “CONTABILIDADE” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

1º 1058808 20011384 Contabilidade 6 Analista Técnico Tem EDIANE COSTA AIRES PORTO 27/2/1980 001.***.***-39 10.0 APROVADO(A)

2º 1058997 20011384 Contabilidade 6 Analista Técnico Tem LUCIANA CORREA SANTOS DA SILVA 25/8/1980 792.***.***-15 10.0 APROVADO(A)

3º 1054187 20011384 Contabilidade 6 Analista Técnico Tem MANOEL URBANO LIMA NETO 16/11/1981 790.***.***-68 10.0 Habilitado(a)

4º 1058673 20011384 Contabilidade 6 Analista Técnico Tem TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/12/1983 017.***.***-16 10.0 Habilitado(a)

Resultado Final após a avaliação curricular das vagas reservadas aos candidatos negros Analista Técnico Temporário - ÁREA DE ATUAÇÃO “CONTABILIDADE” – Código 20011384 - Salvador/ Região Metropolitana

Classificação Inscrição Cargo Area de atuação Nome
Data de 

Nascimento
CPF

Nota 

Avaliação
Situação

1º 1058997 20011384 Contabilidade 6 Analista Técnico Tem LUCIANA CORREA SANTOS DA SILVA 25/8/1980 792.***.***-15 10.0 Habilitado(a)


